Republika e Kosovés
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Republika Kosova - Republic of Kosovo ( I )

KOMISIONI I PAYARUR PER MEDIA
NEzavisna KomIs DA 24 MEDDE - INDEPENDENT MEDIA COMMISSION

Né mbéshtetje t€ Ligjit pér Komisionin ¢ Pavarur pér Media Nr. 04/L- 44 neni 18,
paragrafi 1, Ligjit Nr. 03/L-149 pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés dhe

bazuar n€ Rregulloren Nr. 06/2012 pér Pozita t€ Larta Drejtuese né Shérbimin Civil té
Republikés s€ Kosovés, Komisioni i Pavarur pér Media nxjerr kété:

VENDIM

Znj. Naile Selimaj Krasniqi i vazhdohet mandati si Kryeshefe Ekzekutive né
Komisionin e Pavarur pér Media edhe pér tri (3) vite.

Znj. Naile Selimaj Krasniqi do t’i kryej t€ gjitha detyrat dhe pérgjegjésit e
pércaktuara me legjislacionin né fuqi.

Obligohet Zyra Ekzekutive-Departamenti i Administratés pér zbatimin e kétij
vendimi.

4. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

['u dérgohet:

- Znj. Naile Selimaj Krasniqi,

- Gjykatés Themelore n€ Prishtiné

- Arkivit t€ KPM-sé,
__w.__.K.esh-ﬂ-h{ntp Pavm‘uf‘M‘b‘K"qyres pér Shérbimin Civil té Kosoves .
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